20.07.2022,
(Аата. ме-сто nроеедени:А 33седан"•)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

8
(номер nротокоnа)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ 80 Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.07.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1

: Акушерство и гинекология

Председательствовал : Т. П. Куликова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь : ..:О:.:·...:Н..:.:·~О::..::.вч.;;и;.;н;.:н;::и:::ко:::в::;а:.... _________________ _
(И.О. Фам.,,..)

Члены подкомиссии :

Н. А . Кривощекова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фамилия)

Н . Д. Яновая
(И.О. Фаuилмя)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минис~ерс,еа здраооо1ра01ения Росс,111с~ои Федер,:щи и 01 7 о~111бря 20 1', r N9 700" О номен клатуре
сnециаnьностеи сnециаnистоо име,ощи, о ...сшее мо11ини1,, ,оо 11 ф,1 р1,шце11н,чес•ое обра:~ование·

(зареrис~рирова11 ми"ис1 ере1 1юм tОСlиции РОСGИ"'-•О" Фелерuц,,и 11 110AQpJ120 1!1 r реr11с 1р;:щио1111ый NO 39696),
Приказ Министерс:,ва 3дpuuooxp1me11'4A и wц1ш11ы,о,о puJ111< 1 и 11 l'осси11с•о11 Федерuц,,., от 16 :.inpenя 2008 r. №
176н ·о Номенкnатур4! cneц1<uni,01oc11111 сr111ц,шrм~то11 со сред1111м ... ед,щ""'"'"" 11 фармацевтическим
образованием в офере здраооокране,,ия Р()(;(;.,1,1с.щ, Ф1>11ероц и;, \ Jape, .,c 1pиpoou11 Ми11исrерством юстиции

Российской Федерации б мая 2008 r ре,исrр,щио, .. ,..,и N9 116341 с и1ме1,е1,1<ями внесенными приказом
Министерства здраеоохранения и социю1ь,,оrо разв1<1111> Россиис~ои Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юсr1<ции Россиис~о11 Федерации 11 маR 20 10 r регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 8 человек(а). из которых для прохождения этапа явилось 8
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И .О. Результат
1. Роговченко Дарья Андреевна 70% или более
2. Дарманова Канайым менее 70% по одному

3. Давыдова Наталья Сергеевна
4. Скрипелева Дарья Сергеевна
5. Грачева Анна Владимировна
6. Шукурова Севиндж Фамиль кыэы
7. Никачало Дарья Андреевна
8. Хлебникова Татьяна Олеговна

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

из этапов

70% или более
70% или более
70% или более
70% или более
70% или более
70% или более

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. N2 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

Non/n Ф.И .О. Решение
1. Роговченко Дарья Андреевна Сдано
2. Дарманова Канайым Не сдано

з. Давыдова Наталья Сергеевна Сдано
4. Скрипелева Дарья Сергеевна Сдано
5. Грачева Анна Владимировна Сдано
6 . Шукурова Севиндж Фамиль кыэы Сдано
7. Никачало Дарья Андреевна Сдано
8. Хлебникова Татьяна Олеговна Сдано

. /,'
I ~,~

--,л/----<~~ INL....:·'""•1---
Т. П. Куликова Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

/Lt' и,,С Н. А. Кривощекова - ,·,-·~· ---'---'--:,,..,,.....,.... ____ _
""'' " (~1 0 Ф"8V.11АИ"\

/ ,, О. Н. Оочютикова
1rcдr-'t11t

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }